

Распоряжение Правительства РД от 21.12.2020 N 353-р < Об определении "Центра поддержки предпринимательства Республики Даг...

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ от 21 декабря 2020 г. N 353-р

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход", в субъектах Российской Федерации, приведенными в приложении N 35 к государственной программе Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. N 316 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика", определить государственное автономное учреждение Республики Дагестан "Центр поддержки предпринимательства Республики Дагестан" единым органом управления организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Председатель Правительства Республики Дагестан А.АМИРХАНОВ